
Qualität – Beratung – Gute Preise

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  Artikel können auch ähnlich in der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 01.10. bis 30.11.2018

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 
76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 
Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Aktionspreis je € 27,75

50 ml Tages- oder Nachtcreme 
gratis

Grundpreis 55,50 € /100 ml

Boxagrippal®

Nasic® NasensprayOrthomol® IMMUN 
 
Rabenhorst® Rotbäckchen und 
Rabenhorst® Fit für das Immunsystem

Dolo-Dobendan 
1,4 mg / 10 mg

Aktionspreis  € 8,29
Sie sparen      20%
24 St Lutschtabletten | Wirkstoffe: 
Cetylpyridiniumchlorid, Benzocain | 
PZN: 06865646 | AVP € 9,97 |            
Grundpreis € 0,39/St

Bei schmerzhaften Entzündungen der 
Mund- und Rachenschleimhaut **

20 St Filmtabletten | Wirkstoffe: 
Ibuprofen, Pseudoephedrinhydrochlorid |  
PZN: 03954763 | AVP € 12,59 | Grund-
preis € 0,52/St

Gelomyrtol®forte

50 St Weichkapseln | Wirkstoffe: 
Mischdestillat aus  Eukalyptusöl, Süßo-
rangenöl, Myrtenöl, Zitronenöl | 
PZN: 02571540 | AVP € 21,99 | 
Grundpreis € 0,44/St

Zur Erleichterung des Abhustens bei 
Bronchitis und bei Sinusitis **

Aktionspreis  € 52,25
Sie sparen  €   7,70
30 St Granulat | PZN: 01319962 | 
AVP € 59,95 | Grundpreis € 1,74/St

Aktionspreis  €  4,99
Sie sparen 30% 
10 ml Nasenspray | Wirkstoffe: Xylme-
tazolinhydrochlorid 0,1%, Dexpanthenol 5% 
PZN 00705309 | AVP € 7,15 | 
Grundpreis € 67,90/100 ml

Aktionspreis € 3,39 
+ 125 ml gratis ! 
je 700 ml Saft | PZN: 05851079 
PZN: 01552807 | Grundpreis € 4,84/l

Zur Behandlung von Erkältungssympto-
men (verstopfte Nase und Nebenhöh-
len, erkältungsbedingte Schmerzen und 
Fieber).**

Aktionspreis  € 9,59
Sie sparen      € 3,00

Aktionspreis  € 17,59
Sie sparen      20%

Abwehr.Kräfte.Stärken. **

Wundheilungs-
förderndes 
Schnupfenspray ** Zur Unterstützung des Immun-

systems! Mit Zink und Vitamin C.**
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Ihre Apotheke im Westen 

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!
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Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen und sparen!
Vom 01.10. - 30.11.2018

Pro Person nur ein Coupon
*ausgenommen verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote

Aktionspreis je € 27,75

50 ml Tages- oder Nachtcreme 
gratis

Grundpreis 55,50 € /100 ml

ThermaCare® 

Diclo-ratiopharm®

Schmerzgel

Passio Balance®

Aktionspreis  €   7,76
Sie sparen      €   3,22
30 St Tabletten | Wirkstoff: Passions-
blumen-Trockenextrakt  | PZN: 11522523 | 
AVP € 10,98 | Grundpreis € 0,36/St

4 St Umschläge | PZN: PZN 00707366 | 
Grundpreis € 5,07/St

GINKOBIL® ratiopharm 
120 mg

EUCERIN® Urea Repair plus 10 %

Aktionspreis  € 9,79
Sie sparen  € 5,31 
150 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac-Na- 
trium 10 mg/g Gel | PZN: 10929990 | AVP 
€ 15,10 | Grundpreis € 9,59/100 ml

120 St Filmtabletten | Wirkstoff: Gink-
go-biloba-Blätter-Trockenextrakt | **
PZN: 06680881 | AVP € 89,99 | 
Grundpreis € 0,58/ St

Selbstwärmende Umschläge bei 
Rückenschmerzen **

Aktionspreis  € 18,49
 

Aktionspreis  € 64,99
Sie sparen     € 25,00 

Schonzeit für Ihre Brieftasche!
 
Mit unseren Bonuspunkten sparen Sie ohne 
Schnäppchenjagd und erhalten Rabatt auf jeden Einkauf! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote)

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

Entzündungshemmendes, schmerz-
stillendes Mittel zum Einreiben.**

Bei nervösen Unruhezuständen**

Kennenlernpreis  € 9,95

150 ml Lotion |   
Grundpreis € 7,44/100 ml

 
        Medizinische Hautpflege 
                    für die trockene Haut **

Algovir Effekt

Aktionspreis  € 9,49
Sie sparen      € 1,46
20 ml Spray | Wirkstoff: Iota-Carageen, 
Kappa-Carrageen | **
PZN: 12579956 | AVP € 10,95 | 
Grundpreis € 54,95/100 ml


